1

[bookmark: _GoBack] БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27 ноября 2023 г.			                                                      № 110
г. Бийск
	О внесении изменений в решение от 05.09.2022 № 387

В связи с наличием неисполненных договорных обязательств                МУ «Комитет администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края» перед третьими лицами, а также в связи с кадровыми изменениями, Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Бийского районного Совета народных депутатов от 05.09.2022 № 387 «О реорганизации МУ «Комитет администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края» (далее - Решение):
1.1. В пункте 5 Решения слова «не позднее 01 декабря 2023 года» заменить на «не позднее 29 марта 2024 года».
2. Утвердить Состав комиссии по реорганизации в форме присоединения муниципального учреждения «Комитет администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края» к Администрации Бийского района Алтайского края.
3. Состав комиссии по реорганизации в форме присоединения муниципального учреждения «Комитет администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края» к Администрации Бийского района Алтайского края, утвержденный решением от 05.09.2022 № 387 с изменениями от 25.10.2022 № 20, от 08.12.2022 № 29, от 03.04.2023 № 62 признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района и разместить на официальном сайте Администрации Бийского района в сети «Интернет».

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов 						     С.В. Овсянников

	УТВЕРЖДЕН:
решением Бийского районного Совета народных депутатов
от 27.11.2023 № 110

Состав комиссии по реорганизации в форме присоединения муниципального учреждения «Комитет администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края»
к Администрации Бийского района Алтайского края

	Козырева А.Р.
	- председатель МУ «Комитет администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края», председатель комиссии;

	Кондрашенкова Е.А.
	- заместитель Главы Администрации района, начальник управления по экономическому развитию и муниципальному заказу Администрации Бийского района, заместитель председателя комиссии;

	Пьянкова В.В.

	- главный специалист МУ «Комитет администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Быковская В.Б.
	- и.о. начальника отдела учета и отчетности Администрации Бийского района;

	Дорофеева С.Е.
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства МКУ «Управление по ЖК и ДХ, газификации и транспорту»;

	Евдокимова Ю.Ю.
	- начальник отдела муниципальных правовых актов правового комитета Администрации Бийского района;

	Ковылина О.В.
	- главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Бийского района;

	Курцева Н.М.
	- управляющий делами Администрации Бийского района;

	Недобежкина О.М.
	- начальник бюджетного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Бийского района;

	Скоробогатова Т.Н.
	- главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Бийского района;

	Сурнина Л.А.
	- заведующий сектором по кадрам организационно-кадрового отдела Администрации Бийского района.